Univetsita Agraria di Civitavecchia
PROVINCIA DI ROMA

DELIBERAZIONE ORIGINALE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Atto n°® 57

OGGETTO: lettura e approvazione verbale seduta precedente

Del 02.05.2018

L’anno duemiladiciotto , questo giorno 02 ( DUE ) del mese di MAGGIO
alle ore 09:00 nell’Aula Consiliare dell’Universita Agraria di Civitavecchia, si & riunito
in seduta ordinaria in prima convocazione

I1 CdA

convocato nelle forme di legge

presenti assenti
De Paolis Daniele PRESIDENTE X
Pepe Erminio Assessore X
Delmirani DAmiria Assessore 2
Utrbani Mirko Consigliere X
Crisostomi Renzo Consigliete X
Godani Stefano Consigliere X
Camilletti Agostino Consigliete X
Mazza Giuseppe Consigliete X
Luciani Franco Consigliere X
Tiranti Davide Consigliere X
Borgi Maria Assunta Consigliere X

Presiede il presidente De Paolis Daniele




Universita Agraria

Delibera n. del

di Clwm\iemma

Oggetto : LETTURA E APPROVAZIONE VERBALE DEL 24/04/2018

Alle ore 09,35, presenti/assenti

CONSIGLIERI PRESENTI ASSENTI

1. | Presid. De Paolis Daniele si

2. | Urbani Mirko Si

3. | Mazza Giuseppe si

4. | Delmirani Damiria si

5. | Camilletti Agostino si

6. | Luciani Franco si

7. | Crisostomi Renzo si

8. | Pepe Erminio Si giustificato
9. | Borgi MariaAssunta Si

10.| Godani Stefano si

11.| Tiranti Davide si

Il Presidente, preso atto del numero legale per deliberare, dichiara aperta la seduta.

Assume la funzione verbalizzante il Consigliere Delmirani.

IL CONSIGLIO di AMMINISTRAZIONE

Visto il regolamento di funzionamento del Consiglio di amministrazione
Visto il verbale della seduta del CdA del 24/04/2018 qui di seguito riportato per intero

DELIBERA

di approvare il verbale del 24/04/2018 di seguito esposto con la seguente votazione

Consiglieri presenti

favorevoli

Astenuti

&

6

/

Alle ore 09,40, si apre la seduta

1° punto dell’0.d.G.: lettura e approvazione del verbale della seduta precedente

Il consigliere Delmirani da lettura della bozza di verbale. Il Consiglio approva all'unanimity dei

presenti.



Si passa alla lettura e discussione del:

2° punto all'0.d.G.: Approvazione Conto Consuntivo Esercizio Finanziario 2017

Accertato che sono stati inseriti tutti gli allegati indicati in proposta di delibera e constatato che
sono state completate alcune schede mancanti di dati nella penultima seduta, il Consiglio approva

all’'unanimita dei presenti, eccetto il Consigliere Godani che si astiene.

3° punto all’O.d.G.: Approvazione due liste: cancellati e sospesi — approvazione schema delle lettere da
trasmetiere
Si da lettura del contenuto della delibera. Dopo attenta discussione e verifica di diversi elementi di

morosita presenti negli elenchi, viene completata la proposta di delibera con il rinvio alla
competenza degli uffici dell’avvio delle procedure di recupero delle somme non ancora riscosse,
nonogtante il buon risultato conseguito con I'azione gia avviata dal 2016.

& ovla~ wﬁ&"r/u//g d £ ali 7V e - %fﬂ&u/g/z,a ,{,“ﬂ:gmﬁ m&/ q?ﬁs’f
Il Consiglio approva all’unanimita dei presenti, con le modifiche apportate. '

4° punto all’0.d.G.: Autorizzazione Presidente alla firma presso studi notarili per consolidamenti

Si da lettura della delibera. Il Consiglio approva all’unanimita dei presenti.

>
5° punto all’0.d.G.: Consolidamento condominio Via Galileo Galilei Fg 24 part. 1063

Si da lettura della delibera. Il Consiglio approva all’'unanimita dei presenti.
6° punto all’0.d.G.: Consolidamento Fg 17 part. 594 sub 503 W

Sida lettura della delibera. Il Consiglio approva all’'unanimita dei presenti.
7° punto all'0.d.G.: Modifica della certificazione che attesta Pesistenza degli usi civici su terreni
privati gravati

Sida lettura del contenuto. Il Consiglio ritiene che la proposta di delibera sia meritevole di
approfondimento. Viene pertanto rinviata a seduta successiva. Ii Consiglio approva il rinvio

all'unanimita dei presenti
Il Presidente chiede di integrare 'ordine del giorno con il seguente punto:

8° punto all’0.d.G.: Consolidamento Cento Paolo — Usi Civici demaniali insistenti Fg17 part. 73sub 1 -

40
Il Consiglio approva l'inserimento della delibera alfunanimita.

Sida lettura del contenuto della delibera — Il Consiglio approva all’unanimita dei presenti.
~ x ' P ; @éaf’"
% 7 2 - epm 2 /&' MC/Z 4’&@’3" ﬁ’é ,?\ é‘}
R Oﬂf = | peler tioen AT
é - ¢ Covola"~ ; / MWM&Z
ﬁﬂf;’/ﬁ zer o M“Z"\W""(A
,ac/L/ v L2 0 Lreze 62/{ Mm;‘

4
o«

AP anls At A 2



COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE

[l Presidente comunica I'attribuzione delle nuove deleghe:

Renzo Crisostomi: Politiche Agricole in collaborazione e con il supporto del consigliere Franco
Luciani

Damiria Delmirani: si aggiunge alle deleghe gia assegnate 1l Bilancio

Erminio Pepe: Vice Presidenza e Patrimonio.

Si demanda agli uffici la predisposizione degli atti conseguenti.

Alle 10,43, terminata la trattazione degli argomenti posti all'Ordine del Giorno, il Presidente

dichiara sciolta la seduta.

L VERBALIZZANTE IL PRESIDENTE

Cons. Damiria Delmirani Daniele De Paolis

NY



\
PARERI DI CUI AL DECRETO LGS. 18.08.2000, N. 267 ART. 49 E ART. 153 COMMA 5

Parere in ordine alla sola regolarita tecnica allegato proposta di deliberazione del ...

IL RESPONSABILE SETTORE CONTABILE

CIVITAVECCHIA, li

: 9 " [/
DELIBERAZIONE numero....5 <7 .........del ©Zf 5/ 2013

IL PRESIPENTE J per presa d’atto
\ , ¥ IIRA.U.
AAARL \ Y\ A Q{ r’
= Y A yreo

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che il presente atto viene pubblicato all’ Albo Pretorio di questa Associazione per 15 giorni consecutivi a

partire dal ()} /33'1 / 2 prot. CfO ILR.AU. \g\y

CIVITAVECCHIA D3 / 05 ,/ 1o R I

ESECUTIVITA’
La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva per decorrenza dei termini ai sensi dell’art, 134 del D.Igs 18 agosto

2000, n. 267
ILR.A.U.

CIVITAVECCHIA 1i




